
Přídavné zámky, bezpečnostní 
soupravy a celoplošné závory    

pridavne-obal.indd 1 17.8.2006 8:04:21



Přídavné zámky

FAB, s.r.o., člen celosvětového zámkařského koncernu ASSA 
ABLOY AB, zaujímá vedoucí postavení na českém trhu 
zaměřeném na bezpečnostní systémy, zámky a ochranu majetku. 
Výrobky společnosti FAB, s.r.o. uspokojují potřeby širokého 
okruhu uživatelů, od majitelů rodinných domků nebo bytů až po 
velké instituce, bankovní ústavy, nemocnice, hotely, kancelářské 
nebo prodejní komplexy, výrobní organizace, elektrárny. Součástí 
sortimentu jsou cylindrické vložky, klíče, visací zámky, zadlabací 
a nábytkové zámky, přídavné zámky, dveřní kování, dveřní zavírače, 
paniková kování, dveřní ovladače a elektrozámky. Posláním 
společnosti je nabízet komplexní řešení dveřního vybavení špičkové 
kvality při zachování požadavků na bezpečí osob v případě ohrožení.

Přídavné zámky FAB, bezpečnostní soupravy FAB, celoplošné závory FAB
2

Odborným rádcem při orientaci ve škále výrobků značky FAB 
je PYRAMIDA BEZPEČNOSTI. Čtyři barevně odlišené stupně 
bezpečnosti reprezentují jednotlivé úrovně zabezpečení dle normy 
ČSN P ENV 1627. Ta definuje odolnost výrobků proti odvrtání, 
vyhmatání, vytržení, hrubému násilí atd. Hodnocení a certifikaci 
výrobků zajišťuje nezávislá akreditovaná zkušební laboratoř 
a certifikační orgán. Systém certifikace výrobků dle PYRAMIDY 
BEZPEČNOSTI akceptují všechny pojišťovny, které jsou členy 
České asociace pojišťoven. PYRAMIDA tak usnadňuje volbu 
při výběru vhodných výrobků splňujících požadovanou úroveň 
zabezpečení majetku.



Přídavné zámky

Třícestný přídavný zámek

FAB 1577B

30

45VODÍTKO

VODÍTKO

DRŽÁK

DRŽÁK

VODÍTKO

VODÍTKO

DRŽÁK

DRŽÁK

DRŽÁK

19
85

89
5

42
0

14
0 18

8
33

1

14
0

61
8

66
5

11
90

Objednací číslo EAN Název
286 312 002 090 000 8595030106355  1577B 6KL.BEZP.PRID.ZAMEK

  dle normy ČSN P ENV 1627 je tento výrobek certifi kován v BT 4
  splňuje požadavky NBÚ v kategorii „PT“ přísně tajné dle zákona 148/98 Sb.
  vhodný pro zabezpečení dovnitř otevíraných vstupních dveří o tloušťce 40 až 45 mm
  standardně dodáván s cylindrickou vložkou FAB 2063B
  možno použít i cylindrické vložky typu FAB DYNAMIC (FAB 2032B, FAB 2415BN) 
nebo FAB CONTROL (FAB 2232BN) bez zachování certifi kace v BT 4
  možnost využití v systému generálního a hlavního klíče (FAB DYNAMIC plus, 
SGHK FAB 2060)
  jednozápadový, pravo-levý
  zajišťuje dveřní křídlo na třech místech
  z vnitřní strany je skříň zámku vybavena signalizací stavu zamčeno/odemčeno 
  dlouhé táhlo s překrytem slouží jako náhradní díl pro dveře o výšce až 3020 mm
  povrchová úprava:    skříň zámku – černý plast

kryty táhel a protiplechů – černá barva
cylindrická vložka – saténový nikl
knofl ík – bílý plast

  dodáván se šesti klíči

Přídavný zámek

FAB 1576B

  dle normy ČSN P ENV 1627 je tento výrobek certifi kován v BT 3
  splňuje požadavky NBÚ v kategorii „T“ tajné dle zákona 148/98 Sb.
  vhodný pro zabezpečení dovnitř otevíraných pravých i levých vstupních dveří 
o tloušťce 40 až 45 mm
  standardně dodáván s cylindrickou vložkou FAB 2063B 
  možno použít i cylindrické vložky typu FAB DYNAMIC (FAB 2032B, FAB 2415BN) 
nebo FAB CONTROL (FAB 2232BN)  bez zachování certifi kace v BT 3
  možnost využití v systému generálního a hlavního klíče (FAB DYNAMIC plus, 
SGHK FAB 2060)
  jednozápadový, pravo-levý
  z vnitřní strany je skříň zámku vybavena signalizací stavu zamčeno/odemčeno
  povrchová úprava:  skříň zámku – černý plast

protiplech – černá barva
cylindrická vložka – saténový nikl
knofl ík – bílá barva

  dodáván se šesti klíči

57

131.1

10
3.2

36
.4

50
HRANA DVEŘÍ

Objednací číslo EAN Název
286 312 002 060 000 8595030101671  1576B 6KL.PRID.ZAMEK

3
Přídavné zámky FAB, bezpečnostní soupravy FAB, celoplošné závory FAB



FAB 1572, FAB 1572B, 
FAB 1572N, FAB 1572BN

32

11
.5

15

13.515.5
85

5025

15

∅8

55

32

Objednací číslo EAN Název
286 312 002 030 000 8595030100070  1572 6KL.PRID.ZAMEK
286 312 002 030 003 8595030116415  1572 6KL.SKIN PRID.ZAMEK
286 312 002 030 110 8595030109592  1572 BEZ VL.A PROTIPL. PRID.ZAMEK
286 312 002 030 140 8595030121235  1572 BEZ VL.A PROTIPL.BILY PRID.Z
286 312 002 030 150 8595030121242  1572 BEZ VL.BILY PRID.ZAMEK
286 312 002 030 130 8595030103842  1572 BEZ VL.PRID.ZAMEK
286 312 002 030 160 8595030121259  1572 BILY 6KL.PRID.ZAMEK
286 312 002 030 163 8595030121297  1572 BILY 6KL.SKIN PRID.ZAMEK
286 312 002 030 030 8595030100193  1572B 6KL.PRID.ZAMEK
286 312 002 030 033 8595030125066  1572B 6KL.SKIN PRID.ZAMEK
286 312 002 030 180 8595030121280  1572B BILY 6KL.PRID.ZAMEK
286 312 002 030 250 8595030151225 1572BN R1 6KL.PRID.ZAMEK
286 312 002 030 253 8595030151249 1572BN R1 6KL.SKIN PRID.ZAMEK
286 312 002 030 260 8595030151232 1572BN BILY R1 6KL.PRID.ZAMEK
286 312 002 030 263 8595030151256 1572BN BILY R1 6KL.SKIN PRID.ZAME
286 312 002 030 120 8595030110994  1572N 6KL.PRID.ZAMEK
286 312 002 030 170 8595030121273  1572N BILY 6KL.PRID.ZAMEK

  dle normy ČSN P ENV 1627 jsou tyto výrobky certifi kovány v BT 2
  možnost využití v systému generálního a hlavního klíče (FAB DYNAMIC plus, 
FAB CONTROL plus, SGHK FAB 2060, SGHK FAB 2018)
  standardně dodávaná cylindrická vložka FAB 2032 může být nahrazena 
FAB DYNAMIC (FAB 2415BN) nebo FAB CONTROL (FAB 2232BN)
  lze je dodatečně doplnit o bezpečnostní zajišťovací řetízek FAB 1540
  provedení odolné proti odvrtání (označení B)
  povrchová úprava:  skříň zámku – černá nebo bílá barva

kryt protiplechu – černý nebo bílý plast
cylindrická vložka – leštěná mosaz nebo leštěný nikl (označení N)
knofl ík – bílý plast

  dodávány se šesti klíči

FAB 1574, FAB 1574B, 
FAB 1574N, FAB 1574BN

10
9

∅1
0

34

17
98

6327.518.8

55

Objednací číslo EAN Název
286 312 002 050 010 8595030109653  1574 6KL.PRID.ZAMEK              
286 312 002 050 013 8595030116569  1574 6KL.SKIN PRID.ZAMEK         
286 312 002 050 090 8595030121501  1574 BEZ VL.PRID.ZAMEK           
286 312 002 050 060 8595030121198  1574 BILY 6KL.PRID.ZAMEK         
286 312 002 050 063 8595030121228  1574 BILY 6KL.SKIN PRID.ZAMEK    
286 312 002 050 000 8595030109646  1574B 6KL.PRID.ZAMEK             
286 312 002 050 080 8595030121211  1574B BILY 6KL.PRID.ZAMEK        
286 312 002 050 103 8595030140847 1574BN R1 6KL.SKIN PRID.ZAMEK
286 312 002 050 113 8595030141219 1574BN BILY R1 SKIN PRID.ZAMEK 
286 312 002 100 000 8595030111007  1574N 6KL.PRID.ZAMEK             
286 312 002 050 070 8595030121204  1574N BILY 6KL.PRID.ZAMEK        

  dle normy ČSN P ENV 1627 jsou tyto výrobky certifi kovány v BT 2
  možnost využití v systému generálního a hlavního klíče (FAB DYNAMIC plus, 
FAB CONTROL plus, SGHK FAB 2060, SGHK FAB 2018)
  při uzamčení přídavného zámku FAB 1574 na první západ lze dveře otevřít jen na 
omezenou vzdálenost, na druhý západ je zajištěno bezpečné uzamčení
  standardně dodávaná cylindrická vložka FAB 2032 může být nahrazena  
FAB DYNAMIC (FAB 2415BN) nebo FAB CONTROL (FAB 2232BN)
  provedení odolné proti odvrtání (označení B)
  povrchová úprava:  skříň zámku – černá nebo bílá barva

kryt protiplechu – černý nebo bílý plast
cylindrická vložka – leštěná mosaz nebo leštěný nikl (označení N)
knofl ík – bílý plast

  dodávány se šesti klíči

Přídavné zámky

4
Přídavné zámky FAB, bezpečnostní soupravy FAB, celoplošné závory FAB



Přídavné zámky

Přídavné zámky FAB, bezpečnostní soupravy FAB, celoplošné závory FAB

FAB 1575, FAB 1575B, 
FAB 1575N, FAB 1575BN

34
32

15.3

25 50
85

17

55

∅8

15

15
11

.5

Objednací číslo EAN Název
286 312 002 040 000 8595030109448  1575 6KL.PRID.ZAMEK              
286 312 002 040 003 8595030116552  1575 6KL.SKIN PRID.ZAMEK         
286 312 002 040 070 8595030121136  1575 BILY 6KL.PRID.ZAMEK         
286 312 002 040 073 8595030121167  1575 BILY 6KL.SKIN PRID.ZAMEK    
286 312 002 040 020 8595030109462  1575B 6KL.PRID.ZAMEK             
286 312 002 040 023 8595030124304  1575B 6KL.SKIN PRID.ZAMEK        
286 312 002 040 090 8595030121150  1575B BILY 6KL.PRID.ZAMEK        
286 312 002 040 150 8595030151263 1575BN R1 6KL.PRID.ZAMEK
286 312 002 040 153 8595030151270 1575BN R1 6KL.SKIN PRID.ZAMEK
286 312 002 040 160 8595030151287 1575BN BILY R1 6KL.PRID.ZAMEK 
286 312 002 040 163 8595030151294 1575BN BILY R1 6KL.SKIN PRID.ZAME 
286 312 002 060 020 8595030111014  1575N 6KL.PRID.ZAMEK             
286 312 002 040 080 8595030121143  1575N BILY 6KL.PRID.ZAMEK        

  dle normy ČSN P ENV 1627 jsou tyto výrobky certifi kovány v BT 2
  možnost využití v systému generálního a hlavního klíče (FAB DYNAMIC plus, 
FAB CONTROL plus, SGHK FAB 2060, SGHK FAB 2018)
  zámky jsou vybaveny bezpečnostním zajišťovacím řetízkem FAB 1540, který umožňuje 
pootevření dveří jen na omezenou vzdálenost
  standardně dodávaná cylindrická vložka FAB 2032 může být nahrazena  
FAB DYNAMIC (FAB 2415BN) nebo FAB CONTROL (FAB 2232BN)
  provedení odolné proti odvrtání (označení B)
  povrchová úprava:  skříň zámku – černá nebo bílá barva

kryt protiplechu – černý nebo bílý plast
cylindrická vložka – leštěná mosaz nebo leštěný nikl (označení N)
knofl ík – bílý plast

  dodávány se šesti klíči

FAB OS2

Objednací číslo EAN Název
286 312 005 990 000 8595030100087  OS2 6KL.PRID.ZAMEK               
286 312 005 990 003 8595030121808  OS2 6KL.SKIN PRID.ZAMEK          
286 312 005 990 040 8595030116644  OS2/1 6KL.PRID.ZAMEK             

15

25
50

85
3212.5

38

40
-45

554072

30

 M
6

5

  vhodný pro zabezpečení dovnitř otevíraných vstupních dveří o tloušťce 40 až 45 mm
  dvouzápadový, pravo-levý
  snadná přeměna z pravého na levý a naopak  
  součástí přídavného zámku jsou podložky pod protiplech o tlouštce 2 mm a 2,5 mm
  trojřadý systém cylindrické vložky zajišťuje jeho odolnost proti vyhmatání planžetou
  možnost sjednocení na společný uzávěr (označení SU) s ostatními výrobky řady FAB OS
  z vnitřní strany má zámek barevnou clonu, která signalizuje stav:

  červené pole – uzamčeno na dva západy
červené s bílým polem – uzamčeno na jeden západ
bílé pole – odemčeno

  dodáván se šesti klíči



Přídavné zámky FAB, bezpečnostní soupravy FAB, celoplošné závory FAB
6

25 50
85

 M
6

30

72 40 55

40
-45

38

12.5 32

15

Přídavný zámek

FAB OS2 s řetízkem

  má stejné parametry a vlastnosti 
jako FAB OS2
  řetízek umožňuje pootevření dveří 
jen na omezenou vzdálenost

Objednací číslo EAN Název
286 312 005 990 010 8595030104009  OS2 RET. 6KL.PRID.ZAMEK
286 312 005 990 013 8595030123888  OS2 RET. 6KL.SKIN PRID.ZAMEK

40

∅2
7

72

∅1
2

2

 6

87
12.5 38

M6

Bezpečnostní cylindrická vložka

FAB NZS 3B

  slouží jako náhradní díl k přídavným 
zámkům FAB OS2 a FAB OS2 s řetízkem
  možnost sjednocení na společný uzávěr 
(označení SU) s ostatními výrobky řady 
FAB OS
  trojřadý systém cylindrické vložky zajišťuje 
její odolnost proti vyhmatání planžetou
  dodávána se třemi nebo šesti speciálními 
trojřadými klíči

Objednací číslo EAN Název
286 313 001 430 020 8595030104788  NZS3B 3KL.CYL.VLOZKA
286 313 001 430 010 8595030104764  NZS3B 6KL.CYL.VLOZKA

89.4

∅4
4

47
14

∅3
6 2

Bezpečnostní cylindrická vložka

FAB 2063B

  dle normy ČSN P ENV 1627 je tento výrobek certifi kován v BT 4
  splňuje požadavky NBÚ v kategorii „PT“ přísně tajné dle zákona 148/98 Sb.
  součást přídavných zámků FAB 1576B a FAB 1577B
  jednořadá 6-ti stavítková mechanika je odolná proti vyhmatání planžetou
  masivní rozeta bezpečnostní cylindrické vložky z plného materiálu se na tělese volně 
otáčí, tvoří s ní nerozebratelný celek a tím znesnadňuje možnost jejího vytržení nebo 
protočení
  délku ocelového táhla je možno upravit při montáži v závislosti na tloušťce dveří
  povrchová úprava: těleso – matný nikl
  dodávána se šesti klíči

Objednací číslo EAN Název
286 313 001 871 030 8595030106362  2063B 6KL.CYL.VLOZKA

Přídavné zámky, bezpečnostní cylindrické vložky



Přídavné zámky FAB, bezpečnostní soupravy FAB, celoplošné závory FAB
7

Bezpečnostní cylindrické vložky k přídavným zámkům

 5
26

76

20
∅40

 7
 2

 2

M4

Bezpečnostní cylindrické vložky 

FAB 2032, FAB 2032B, FAB 2032N

  součást přídavných zámků FAB 1572, FAB 1574  a  FAB 1575
  překryté profi ly cylindrických vložek jsou odolné proti vyhmatání planžetou
  možnost využití v systému generálního a hlavního klíče (SGHK FAB 2018)
  možnost sjednocení na společný uzávěr (označení SU) s ostatními výrobky řady FAB 2018
  ocelové táhlo o průřezu 2 x 7 mm je spojeno s bubínkem a na svém volném konci zapadá do 
unašeče vlastního zámku. Délku táhla je třeba upravit při montáži podle tloušťky dveří.
  provedení odolné proti odvrtání (označení B)
  povrchová úprava: těleso – mosaz nebo saténový nikl (označení N)
  dodávány se šesti klíči

Objednací číslo EAN Název
286 313 001 410 000 8595030104689  2032 6KL CYL.VLOZKA              
286 313 001 410 003 8595030131593  2032 6KL.SKIN CYL.VLOZKA         
286 313 001 410 010 8595030104702  2032B CYL.VLOZKA                 
286 313 000 550 020 8595030111021  2032N 6KL.CYL.VLOZKA             
286 313 000 550 023 8595030131371  2032N 6KL.SKIN CYL.VLOZKA        

Bezpečnostní cylindrická vložka

FAB DYNAMIC (FAB 2415BN)

  dle normy ČSN P ENV 1627 je tento výrobek certifi kován v BT 3
  splňuje požadavky NBÚ v kategorii „T“ tajné dle zákona 148/98 Sb.
  možnost sjednocení na společný uzávěr (označení SU) s ostatními výrobky řady 
FAB DYNAMIC
  zvyšuje úroveň zabezpečení jako náhrada cylindrické vložky FAB 2032 
u přídavných zámků FAB 1572, FAB 1574  a  FAB 1575
  stavítko-lamelový blokovací systém cylindrické vložky je odolný proti vyhmatání 
planžetou 
  standardně dodávána se zvýšenou odolností proti odvrtání (označení B)
  ocelové táhlo o průřezu 2 x 7 mm je spojeno s bubínkem a na svém volném konci 
zapadá do unašeče vlastního zámku. Délku táhla je třeba upravit při montáži podle 
tloušťky dveří.
  povrchová úprava: těleso – saténový nikl (označení N)
  dodávána se třemi klíči

Objednací číslo EAN Název
286 313 001 460 013 8595030135478 2415BN 3KL.SKIN CYL.VLOZKA

M4

 2

 2
 7

∅40
20

76
26

5.1



Přídavné zámky FAB, bezpečnostní soupravy FAB, celoplošné závory FAB
8

M4

 2

 2

 7

∅40

20

76

26

5.1

Bezpečnostní cylindrická vložka

 FAB CONTROL (FAB 2232BN)

  dle normy ČSN P ENV 1627 je tento výrobek certifi kován v BT 3
  splňuje požadavky NBÚ v kategorii „T“ tajné dle zákona 148/98 Sb.
  možnost sjednocení na společný uzávěr (označení SU) s ostatními výrobky řady 
FAB CONTROL
  může nahradit cylindrickou vložku FAB 2032 u přídavných zámků FAB 1572, 
FAB 1574  a  FAB 1575
  překrytý profi l cylindrické vložky je odolný proti vyhmatání planžetou a odvrtání
  ocelové táhlo o průřezu 2 x 7 mm je spojeno s bubínkem a na svém volném konci 
zapadá do unašeče vlastního zámku. Délku táhla je třeba upravit při montáži podle 
tloušťky dveří.
  odolná proti odvrtání (označení B)
  povrchová úprava: těleso – lesklý nikl (označení N)
  dodávána se třemi klíči

Objednací číslo EAN Název
286 313 001 421 003 8595030149765 2232BN 3KL.SKIN CYL.VLOZKA

8077

8525

Zajišťovací řetízek

FAB 1540

  součást přídavných zámků FAB 1575 a FAB OS2 s řetízkem
  umožňuje pootevření dveří jen na omezenou vzdálenost
  povrchová úprava: plech i řetízek – nikl

Objednací číslo EAN Název
286 313 000 250 000 8595030102425  1540 ND ZAJIST.RETIZEK

Bezpečnostní cylindrické vložky k přídavným zámkům



Přídavné zámky FAB, bezpečnostní soupravy FAB, celoplošné závory FAB
9

Podložky a protiplechy k přídavným zámkům

FAB 1572ND

  podložky a protiplechy lze zakoupit samostatně. Rozšiřují možnosti použití 
přídavných zámků pro různé tloušťky dveří a pro různé provedení zárubní. Umisťují se 
pod protiplechy II k vymezení správné výšky vzhledem k závorám přídavného zámku.
  podložky jsou ocelové, poniklované a dodávají se v tloušťkách 2 mm a 2,5 mm. 
Běžně jsou tyto podložky součástí přídavných zámků FAB 1572, FAB 1574, FAB 1575, 
FAB OS2 a FAB OS2 s řetízkem.
  protiplech je úhelník, který lze instalovat na dřevěné zárubně dveří otevíraných ven
  protiplech I v sobě spojuje protiplech a plastový kryt protiplechu do jednoho kovového 
dílu s možností připevnění z boku zárubně
  protiplechy jsou vyrobeny z ocelového plechu a povrchově černěny

Objednací číslo EAN Název
286 312 002 020 010 8595030109530  1572 ND PODLOZKA 2 PROTIPLECHU II
286 312 002 010 010 8595030109516  1572 ND PROTIPLECH               
286 312 002 020 020 8595030109554  1572 ND PODLOZKA 1 PROTIPLECHU II
286 312 002 010 000 8595030109509  1572 ND PROTIPLECH I             

Protiplech I Protiplech

Bezpečnostní soupravy

Bezpečnostní souprava

FAB SLS1

  vhodná pro zabezpečení dovnitř otevíraných pravých i levých vstupních dveří o tloušťce 40 až 45 mm
  ve dveřích je upevněna pomocí pevnostních šroubů (svorníků) z vnitřní strany, čímž je znemožněna 
demontáž štítů z vnější strany dveří
  doplněna oboustrannou cylindrickou vložkou FAB 2400BDN/29 + 35 (FAB DYNAMIC)
  povrchová úprava:  štíty – leštěná nerez

cylindrická vložka –  saténový nikl
  dodávána se čtyřmi klíči

Objednací číslo EAN Název
286 312 000 100 000 8595030104245  SLS1 KLIKA-MADLO 4KL.BEZP.SOUPRAV

Protiplech 

Protiplech I

23
2

46

47

68
13

6

  8

8 1340-45

46

20

90

60



Přídavné zámky FAB, bezpečnostní soupravy FAB, celoplošné závory FAB
10

110

∅52
40

90
23

0

 8.5 13

8
32

∅4
6

68
13

6

40

43.5

40-45

Bezpečnostní soupravy

FAB OS1, FAB OS1A

  vhodné pro zabezpečení vstupních dveří otevíraných dovnitř
  součástí těchto souprav jsou bezpečnostní štíty chránící cylindrickou vložku před rozlomením 
a bezpečnostní cylindrická vložka FAB NZS 3A, kde jsou stavítka a blokovací kolíky rozmístěny ve třech 
různých rovinách
  FAB OS1A je doplněna kaleným řetízkem
  doporučuje se používat v kombinaci se zadlabacím zámkem FAB 05131 (není součástí dodávky)
  povrchová úprava:  štíty – leštěná nerez

cylindrická vložka – saténový nikl
  dodávány se šesti speciálními trojřadými klíči

Objednací číslo EAN Název
286 312 005 980 110 8595030117641  OS1 M99 KLIKA-KOULE 6KL.UZAM.SOUP
286 312 005 980 120 8595030117658  OS1A M99 RET.-KLIKA-KOULE 6KL.UZA

Bezpečnostní souprava

FAB OS1J (klika – klika)

  vhodná pro zabezpečení dovnitř otevíraných pravých i levých vstupních dveří o tloušťce 40 až 45 mm
  ve dveřích je upevněna pomocí pevnostních šroubů (svorníků) z vnitřní strany, čímž je znemožněna 
demontáž štítů z vnější strany dveří
  součástí této soupravy jsou bezpečnostní štíty chránící cylindrickou vložku před rozlomením 
a bezpečnostní cylindrická vložka FAB NZS 3A, kde jsou stavítka a blokovací kolíky rozmístěny 
ve třech různých rovinách
  doporučuje se používat v kombinaci se zadlabacím zámkem FAB 05131 (není součástí dodávky)
  povrchová úprava:  štíty – leštěná nerez

cylindrická vložka – saténový nikl
  dodávána se šesti speciálními trojřadými klíči

Objednací číslo EAN Název
286 312 005 980 130 8595030117665  OS1J M99 KLIKA-KLIKA 6KL.UZAM.SOU
286 312 005 980 180 8595030117719  OS1J/72 M99 KLIKA-KLIKA 6KL.UZAM.

Bezpečnostní soupravy



Přídavné zámky FAB, bezpečnostní soupravy FAB, celoplošné závory FAB
11

Bezpečnostní souprava

FAB OS1/72 (klika – koule)

  vhodná pro zabezpečení dovnitř otevíraných pravých i levých vstupních dveří o tloušťce 40 až 45 mm
  ve dveřích je upevněna pomocí pevnostních šroubů (svorníků) z vnitřní strany, čímž je znemožněna 
demontáž štítů z vnější strany dveří
  součástí této soupravy jsou bezpečnostní štíty chránící cylindrickou vložku před rozlomením 
a bezpečnostní cylindrická vložka FAB NZS 3A, kde jsou stavítka a blokovací kolíky rozmístěny 
ve třech různých rovinách
  doporučuje se používat v kombinaci se zadlabacím zámkem, který umožňuje použití středového 
průchozího šroubu, např. FAB 4262PP nebo FAB 4242 (nejsou součástí dodávky)
  povrchová úprava:  štíty – leštěná nerez

cylindrická vložka – saténový nikl
  dodávána se šesti speciálními trojřadými klíči

Objednací číslo EAN Název
286 312 005 980 170 8595030117702  OS1/72 M99 KLIKA-KOULE 6KL.UZAM.S

110

∅52
40

72 23
0

 8.5 13

 8
25

.5

∅4
6

68
13

6

40
43.5

40-45

Bezpečnostní soupravy

∅2
7

33

39
.5

74

M5

Bezpečnostní cylindrická vložka pro bezpečnostní kování typu OS

FAB NZS 3A

  součástí bezpečnostního systému FAB OS1 ve všech jeho variantách
  možnost sjednocení na společný uzávěr (označení SU) s ostatními výrobky řady FAB OS
  tři roviny stavítek zajišťují odolnost proti vyhmatání planžetou
  štíty bezpečnostního systému chrání cylindrickou vložku proti hrubému násilí, rozlomení nebo vytržení
  povrchová úprava: těleso – saténový nikl
  dodávána se šesti speciálními trojřadými klíči

Objednací číslo EAN Název
286 313 001 430 000 8595030104115  NZS3A 6KL.CYL.VLOZKA             
286 313 001 430 003 8595030135027  NZS3A 6KL.SKIN CYL.VLOZKA 



Přídavné zámky FAB, bezpečnostní soupravy FAB, celoplošné závory FAB
12

Podložky pod bezpečnostní štíty Rostex s rozetou

  používají se pro přizpůsobení tloušťce dveří a délce cylindrické vložky 
 jejich použití neovlivňuje bezpečnostní třídu samotného výrobku
  různá provedení dle typu štítů

Objednací číslo EAN Název
286 314 000 020 100 8595030141271 BK/O tl.2,5 Cr PODLOZKA VNEJ.STIT
286 314 000 020 110 8595030141288 BK/O tl.2,5 Ti PODLOZKA VNEJ.STIT
286 314 000 020 120 8595030141295 BK/O tl.1,2 Cr PODLOZKA VNEJ.STIT
286 314 000 020 130 8595030141301 BK/O tl.1,2 Ti PODLOZKA VNEJ.STIT
286 314 000 020 140 8595030141318 BK tl.2,5 Cr PODLOZKA VNEJ.STITU
286 314 000 020 150 8595030141325 BK tl.2,5 Ti PODLOZKA VNEJ.STITU
286 314 000 020 160 8595030141332 BK tl.1,2 Cr PODLOZKA VNEJ.STITU
286 314 000 020 170 8595030141349 BK tl.1,2 Ti PODLOZKA VNEJ.STITU
286 314 000 020 180 8595030141356 BK/O/D-bila tl.2,5 PODL.VNEJ.STIT
286 314 000 020 190 8595030141363 BK/O/D-bila tl.1,2 PODL.VNEJ.STIT

BK/O bezpečnostní kování – oblé štíty
BK bezpečnostní kování – hranaté štíty
Cr povrchová úprava chrom
Ti povrchová úprava titan
D – bila povrchová úprava bílý komaxit
tl. 1,2 (2,5) tloušťka podložky v mm

Bezpečnostní soupravy

Objednací číslo EAN Název
286 312 000 000 030 8595030143077  S1/72 KLIKA 6KL.UZAM.SOUPRAVA    
286 312 000 000 040 8595030143084  S1/90 KLIKA 6KL.UZAM.SOUPRAVA    
286 312 000 000 050 8595030143091  S2/72 KOULE 6KL.UZAM.SOUPRAVA    
286 312 000 000 060 8595030143107  S2/90 KOULE 6KL.UZAM.SOUPRAVA    
286 312 000 000 020 8595030139056  S3/72 MADLO 6KL.UZAM.SOUPRAVA    
286 312 000 000 070 8595030143114  S3/90 MADLO 6KL.UZAM.SOUPRAVA    
286 312 000 000 080 8595030143121  S3/90R MADLO 6KL.UZAM.SOUPRAVA   

110

72
 (9

0)
23

0

40

43.5

 8

 8.5 1340-45

27

∅4
7

68
13

6

110

23
0

40

43.5

68
13

6

 8

 8.5 1340-45

37

∅4
7

72
 (9

0)

40-45 13 8.5

 8

13
6

68

43.5

40

23
0

72
 (9

0)110 43.5

FAB S1/90, FAB S1/72 FAB S2/90, FAB S2/72 

FAB S3/90, FAB S3/72

FAB S1/90, FAB S1/72 (klika – klika)
FAB S2/90, FAB S2/72 (klika – koule)
FAB S3/90, FAB S3/90R, FAB S3/72 (klika – madlo)

  dle normy ČSN P ENV 1627 jsou tyto soupravy certifi kovány v BT 3
  splňují požadavky NBÚ v kategorii „T“ tajné dle zákona 148/98 Sb.
  vhodné pro zabezpečení dovnitř otevíraných pravých i levých vstupních dveří 
o tloušťce 40 až 45 mm
  rozteč osy kliky a cylindrické vložky je:  FAB S1/90, FAB S2/90, FAB S3/90 – 90 mm

FAB S1/72, FAB S2/72, FAB S3/72 – 72 mm
  vhodné do dveří s oboustranně vyšší frekvencí otevírání, např. u obchodů nebo kanceláří
  ve dveřích jsou upevněny pomocí pevnostních šroubů (svorníků) z vnitřní strany, čímž je 
znemožněna demontáž štítů z vnější strany dveří 
  FAB S3/90R je dodávána s řetízkem
  doplněny oboustrannou cylindrickou vložkou FAB 2018N/29 + 35
  povrchová úprava:  štíty – leštěná nerez

cylindrická vložka – saténový nikl
  dodávány se šesti klíči

FAB S1/90 
FAB S1/72

FAB S2/90 
FAB S2/72

Bezpečnostní soupravy

FAB S3/90 
FAB S3/72



Přídavné zámky FAB, bezpečnostní soupravy FAB, celoplošné závory FAB
13

17 10

24396
792

37

80 50

75 (125) 75 (125)

Celoplošná závora

FAB 1550

  vhodná pro zabezpečení dovnitř otevíraných pravých i levých jednokřídlových dveří o tloušťce 40 až 45 mm
  určena pro šířku dveří 800 mm nebo 900 mm
  standardně dodávána s cylindrickou vložkou FAB 2023
  z vnitřní i vnější strany se závora zamyká prodlouženým klíčem FAB 4105
  součástí dodávky jsou 2 varianty protiplechů, sada podložek pod protiplechy a bezpečnostní kování pro montáž na různá 
provedení dveří a zárubní

 na zakázku je možno objednat závoru zajišťující prostor až do šířky dveří 2400 mm
  povrchová úprava:  vnější kování – chrom

závora – hnědá, slonová kost, starobronz, stříbrná metalíza
  dodávána se šesti klíči

FAB 1550/80
Objednací číslo EAN Název
286 312 003 180 020 8595030108434  1550/80 SLON.KOST 6KL.CELOPL.ZAVO
286 312 003 180 010 8595030108427  1550/80 STAROBRONZ 6KL.CELOPL.ZAV
286 312 003 180 050 8595030108496  1550/80 STR.HNEDA 6KL.CELOPL.ZAVO
286 312 003 180 030 8595030108441  1550/80 STRIBRNA 6KL.CELOPL.ZAVOR

FAB 1550/90
Objednací číslo EAN Název
286 312 003 190 020 8595030108465  1550/90 SLON.KOST 6KL.CELOPL.ZAVO
286 312 003 190 010 8595030110987  1550/90 STAROBRONZ 6KL.CELOPL.ZAV
286 312 003 190 050 8595030108489  1550/90 STR.HNEDA 6KL.CELOPL.ZAVO
286 312 003 190 030 8595030108472  1550/90 STRIBRNA 6KL.CELOPL.ZAVOR

6-ti bodová celoplošná závora

FAB 1551

  odvozena od základní verze celoplošné závory FAB 1550
  dodávána pro šířku dveří 800 mm nebo 900 mm
  standardně dodávána s cylindrickou vložkou FAB 2023
  6-ti bodová závora zvyšuje účinnost proti vyražení a odpáčení v některém z rohů dveří. Posiluje odolnost 
proti násilnému poškození i v dolní polovině dveří.
  ve srovnání s celoplošnou závorou FAB 1550 se navíc vysouvají 4 táhla o průměru 14 mm, a to po obou 
stranách dveří nahoru a dolů
  s táhly je dodáváno vedení táhel a protiplechy. Překryty táhel jsou dodávány ve stejném barevném provedení 
jako překryty skříně a kryty protiplechů (slonová kost, starobronz, hnědá, stříbrná).
  výroba je realizována na zakázku
  dodávána se šesti klíči

Celoplošné závory

Detail kování z vnější strany dveří



Přídavné zámky FAB, bezpečnostní soupravy FAB, celoplošné závory FAB
14

Celoplošné závory

769

12
40

FAB 1551/80
Objednací číslo EAN Název
286 312 003 210 030 8595030108519  1551/80 SLON.KOST 6KL.CELOPL.ZAVO
286 312 003 210 050 8595030108533  1551/80 STAROBRONZ 6KL.CELOPL.ZAV
286 312 003 210 020 8595030108502  1551/80 STR.HNEDA 6KL.CELOPL.ZAVO
286 312 003 210 040 8595030108526  1551/80 STRIBRNA 6KL.CELOPL.ZAVOR

FAB 1551/90
Objednací číslo EAN Název
286 312 003 210 070 8595030108557  1551/90 SLON.KOST 6KL.CELOPL.ZAVO
286 312 003 210 090 8595030108571  1551/90 STAROBRONZ 6KL.CELOPL.ZAV
286 312 003 210 060 8595030108540  1551/90 STR.HNEDA 6KL.CELOPL.ZAVO
286 312 003 210 080 8595030108564  1551/90 STRIBRNA 6KL.CELOPL.ZAVOR

Bezpečnostní cylindrická vložka pro celoplošné závory FAB

FAB 2023

  součástí celoplošných závor FAB 1550 a FAB 1551
  možnost využití v systému generálního a hlavního klíče (SGHK FAB 2018)
  možnost sjednocení na společný uzávěr (označení SU) s ostatními výrobky řady FAB 2018
  po montáži do celoplošné závory je cylindrická vložka chráněna bezpečnostním kováním proti 
odvrtání
  má 12-ti zubý pastorek, který přes ozubený hřeben ovládá zasouvání a vysouvání vlastních závor na 
obou stranách dveří
  povrchová úprava: těleso – mosaz
  dodávána se šesti klíči

Objednací číslo EAN Název
286 313 001 420 000 8595030104726  2023 6KL.CYL.VLOZKA

100

70.5 29.5

M5



Přídavné zámky FAB, bezpečnostní soupravy FAB, celoplošné závory FAB
15

Přídavný zámek, bezpečnostní kování

Bezpečnostní kování 

FAB S403 (klika – klika), FAB S408 (klika - madlo) 

  dle normy ČSN P ENV 1627 jsou tyto výrobky certifi kovány v BT 3 
  rozteč osy kliky a cylindrické vložky je 90 mm nebo 72 mm
  vhodné pro zabezpečení vstupních dveří pravých i levých, exteriérových i interiérových 
o tloušťce 40 až 60 mm
  venkovní štít o šířce 10 mm z tvrzené oceli, vnitřní štít o šířce 6 mm z oceli
  dodáváno s bezpečnostní krytkou proti vytržení cylindrické vložky
  součástí balení jsou 2 uchycovací šrouby
 povrchová úprava:  štít – broušený nikl

klika – madlo – eloxovaný hliník

Přídavný zámek

FAB Y2T

  vhodný pro zabezpečení dovnitř otevíraných pravých i levých vstupních dveří 
o tloušťce 35 mm až 55 mm 
  vzdálenost osy cylindrické vložky od hrany dveří je volitelná při montáži, 
a to 50 mm nebo 60 mm
  dodáván v sadě  s cylindrickou vložkou nebo samostatně
  standardně dodávaná cylindrická vložka může být nahrazena cylindrickou  vložkou 
FAB 2061, FAB 2032, FAB 2232 nebo FAB 2415. Při použití těchto cylindrických 
vložek je možné využití v systému generálního a hlavního klíče.
  možnost sjednocení na společný uzávěr (SU) 
  povrchová úprava:  skříň zámku – broušená, saténově niklovaná a lakovaná

protiplech – broušený, saténově niklovaný a lakovaný
cylindrická vložka – broušená mosaz
knofl ík – broušený, saténově niklovaný a lakovaný

  dodáván se 3 klíči 

FAB S403 FAB S408

Objednací číslo EAN Název
286 314 000 015 430 8595030174651  S403/90 BEZP.KOVANI KLIKA/KLIKA 
286 314 000 015 500 8595030178833  S403/72 BEZP.KOVANI KLIKA/KLIKA 
286 314 000 015 440 8595030174668  S408/90 BEZP.KOVANI KLIKA-MADLO
286 314 000 015 510 8595030178840 S408/72 BEZP.KOVANI KLIKA-MADLO

Objednací číslo EAN Název
286 312 002 110 010 8595030167202  Y2T N PRID.ZAMEK BEZ VLOZKY 
286 312 002 110 000 8595030167196  Y2T N PRID.ZAMEK S VLOZKOU  
286 313 001 440 010 8595030167219  Y2T VLOZKA PRID.ZAMKU

FAB S403

FAB S408



www.fab.cz



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 250
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE ()
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [1200 1200]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


